
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/304/21 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Głusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U z 2021 r. poz. 1876 z późn. zm.), Rada Gminy Głusk uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Głusk stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
LI/452/18 Rady Gminy Głusk z dnia 28 czerwca 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3706) 
zmienionego Uchwałą Nr VIII/63/19 Rady Gminy Głusk z dnia 11 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 3052) wprowadza się zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

,,Ośrodek działa i realizuje zadania na podstawie i w granicach obowiązujących aktów prawnych: 

1. Ustawa z dnia 8 marca 1999 r . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), 

2. Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o o pracownikach samorządowych (Dz. U., z 2019 r. poz. 1282), 

3. Ustawa z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305), 

4. Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.), 

5. Ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 111 z późn. zm.), 

6. Ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2407 z późn. zm.), 

7. Ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 877 z późn. zm.), 

8. Ustawa z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1297). 

9. Ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1329), 

10. Ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1348 z późn. zm.) 

11. Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 821 z późn. zm.), 

12. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285). 

13. Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  10 sierpnia 2021 r.

Poz. 3462



14. Ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2407 z późn. zm.). 

15. Ustawa o systemie ubezpieczeń społecznych z dnia 13 października 1998r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 423 z późn. zm.), 

16. Ustawa o ochronie zdrowia psychicznego z dnia 19 sierpnia 1994 r. (Dz. U. z 2020 r., poz. 685), 

17. Ustawa z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1787 z późn. zm.), 

18. Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.), 

19. Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2019 r., poz., 2133 z późn. 
zm.), 

20. Ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz. U z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.), 

21. Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327 z późn. zm.), 

22. Ustawa z dnia 24 stycznia 1991r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego (Dz. U z 2020 r. poz.517 z późn. zm.), 

23. Uchwała nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007), 

24. Inne właściwe akty prawne regulujących kwestie związane z działalnością Ośrodka, 

25. Niniejszy statut”. 

2. § 5. otrzymuje brzmienie: 

,,Ośrodek realizuje zadania z zakresu: 

1. Zadań własnych gminy, 

2. Zadań zleconych z zakresu pomocy społecznej, 

3. Zadań z zakresu administracji rządowej, 

4. Innych zadań wynikających z upoważnień lub przepisów prawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Sylwia Jurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3462


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-10T08:28:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




